Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMA

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA 029/2024/INTERMAT

O Presidente do Instiluto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso das afribuigdes gue lhe conferem os itens | & VI do arfigo 5° do
Decreto 1.546 de 26 de maie de 1.992, que aprova o Regulamento deste Orgao:

Considerando a faculdade prevista nos artigos 27 e 28, item | & Il mais os paragrafos 1% e 22 da Lei 6.3 &3 de 07 de dezembro de 1.976;

Considerando as informagdes conslantes na Portaria n® 37/1993 publicada no Diano Oficial do Estado no dia 31/03/1993 paginas 5 e 6 do
imdvel rural denominado Gleba Estrela;

Considerando as novas informagbes encaminhadas pela Coordenadoria de Regularizagdo Fundidria- CORF constanles no processo
INTERMAT-PRO-2023/02535 = INTERMAT-PRO-2024/01855 e a necessidade de relificagdo da matricula n® 000544 Livro n® 2 Registro Geral
de 15/04/19983 do CRI Pedra Preta - MT.

RESOLVE:

| - Retificar a Area descrita na Portaria n® 37 de 31 de margo de 1993, paginas 5 e 6 publicada no Diaro Oficial do Estado n® 21.137 e Matricula
n® 544 de 15 de abril de 1993 CRI Pedra Preta - MT, incorporando-a ao patrimanio do Estado de Mato Grosso a area de 786,6196 hectares,
situada no municipio de PEDRA PRETA-MT, denominada “FAZENDA REMANSC".

Perimetra: 19.037.55 metros.

DESCRICAO DO PERIMETRO: O perimetra do imdvel descrito abaixo:

DESCRICAO DA

PARCELA
. SEGMENTO
VERTICE
VANTE
Cédigo Longitude  Latitude f‘r::']‘“de Codigo  Azimute ?n';" Confrontagdes
e ; . JVEX- . CNS: 06.343-8 | Mal. 8581, 8582, 9174 | Fazenda
JVEX-P-0306 -53°59'54, 142" -16°32'23,020" 442 5 M.0452 103*03" 116025 Segunda Dadiva DE Deus - Lote...
JVEX-M-0452 -53*59'16,024" -16°32'31,543" 382,12 JVEX- 102°59" 155,49 CNS: GEB‘”:E | Mat. 8581, 8582, 9174 | Fazenda
M-0453 Segunda Dadiva de Deus - Lote...
JVEX-M-0453 -53°59'10,9157 -16°32'32,680" 384.21 JVEX- 193°44" 91,51 CNS: 05_343-.5 | MaL 8581, 8582, 9174 | Fazenda
M-0454 Segunda Dadiva de Deus - Lote...
JVEX-M-0454 -5359'11,648" -16°32'35,571" 365.51 JVEX- 78%44' 34798 CNS: 05_:343-.5 | Mal 8581, 8582, 9174 | Fazenda
W.2001 Segunda Dadiva de Deus - Lote...
JYEX-V-2001 -33°59°00,1387 -16°32'33,361" 359.78 JVEX- 72°50" 305,28 CNS: GE-BH-.B | Mat 8581, 8582, 9174 | Fazenda
W.2o02 Segunda Dadiva de Deus - Lote...
e s . JVEX- , CNS: 06.343-8 | Mal. 8581, 8582, 9174 | Fazenda
JVEX-V-2002 -B53°58'50,3017 -16°32°30,430" 336.14 V2003 B9%02' 129,14 Segunda Dadiva de Deus - Lote...
JVEX-V-2003 -53°58'46, 234" -16°32'28,928" 323.91 JVEX- 63°49' 169,35 CNS: GEB‘”:E | Mat. 8581, 8582, 9174 | Fazenda
W.z2o04 Segunda Dadiva de Deus - Lote...
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JVEX-V-2004

JVEX-V-2005

JVEX-V-2006

JVEX-V-2007

JVEX-V-2008

JVEX-V-2009

JVEX-V-2010

JVEX-W-2011

JVEX-V-2012

JVEX-V-2013

JVEX-V-2014

JVEX-V-2015

JVEX-V-2018

JVEX-2017

JVEX-V-2018

JVEX-V-2019

JVEX-V-2020

JVEX-V-2021

-53°58'41,108" -16°32'26 498" 323.65

-53°58'40,347 -16°32'25,241" 313.76

-53°58"35,210° -16°32'30,841" 316,34

-53°58'34, 4427 -16"32°36,154" 311,62

-53°58"33.508" -16°32'39,296" 311.58

-53°58'35,465" -16°3242,015" 316,49

-53°58'36,5927 -16"32°42 876" 313,27

-53°58'36,1327 -16"32°45,316" 309,34

-53°58'34.483" -16°32'50,061" 30716

-53°58'33,886" -16°32'52,051" 308,64

-53°58'33,727" -16%32'55,021" 308,87

-53°58'34,331" -16°32'57,526" 307,19

-53°58'36,288" -16°33'00,195" 310,43

-53°58'40,430" -16°33'04,500" 304,61

-53°58'44 732" -16°33'07,165" 303,72

-53°58'45,906" -16°33'08,227" 307,35

-53°58'46,158" -16°33"16,865" 309,35

-53°58'45, 708" -16°33'23,063" 314,27

JVEX-
V-2005

JVEX-
V-2006

JVEX-
W.2007

JVEX-
V-2008

JVEX-
V-2009

JVEX-
V-2010

JVEX-
V201

JVEX-
V-2oiz

JVEX-
V-2013

JVEX-V-
2014

JVEX-V-
2015

JVEX-V-
2016

JVEX-V-
2017

JVEX-V-
2018

JVEX-V-
2019

JVEX-V-
2020

JVEX-V-
2021

JVEX-V-

3018

138729

172°04'

164=00°

214%4g'

231737

16942’

161°28"

163749’

17702

193705

215716’

222751

2377

226749’

181°36"

184753

227247

44 73

229,87

164,59

100,48

101,76

42 62

76,26

153,82

63,71

91,42

79,06

100,5

180,55

1516

47,72

265,65

191,21

213,96

CNS: 06.343-8B | Mat. 8581, 8582, 9174 | Fazenda

Sequnda Dadiva de Deus - LOTE...

CNS: 06.343-B | Mal. 8581, 8582, 9174 | Fazenda

Segunda Dadiva de Deus - lote...

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Cargao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Cargao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Cargao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao
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JVEX-V-2022

JVEX-\-2023

JVEX-V-2024

JVEX-V-A101

JVEX-V-A102

JVEX-V-A103

JVEX-V-A104

JVEK-V-A105

JVEX-V-A106

JVEX-V-A107

JVEX-V-A108

JVEX-V-A109

JVEK-V-AT110

JVEX-V-ATTH

JVEX-V-A112

JVEX-V-AT113

JVEX-V-AT114

-33758'51 611"

-53°58'53,385"

-53°58'55 645"

-53°58'57 212"

-53°58'59,124"

-53758'59 686"

-53°59'01 27e"

-33°59'02,064"

-53°59'03111"

-23°59'04 422"

-33°59'05,738"

-53°59'08, 792"

-33°59'08,100"

-53759'09,923"

-33°59"10,185"

-33759'11 223"

-53°59"13,297"

-16°33'28,169" 313,18

-16°33'30,921" 313,95

-16°33'36,861" 314,75

-16°33'37. 456" 317.89

-16733'37,549" 321,56

-16°33'37,288" 325,32

-16%33'36,048" 325,12

-16°33'35,807" 324,85

-16°33'35,822" 324,48

-16°33'35,588" 324,14

-16%33'35,102" 322 29

-16°33'34,613" 321 78

-16°33'34 632" 321.27

-16%33'35,163" 320,15

-16°33'35,167" 319,24

-16°33'35,687" 317,34

-16°33'36,979" 314,45

2022

JVEX-V-

2023

JVEX-V-

2024

JVER-V-

AT01

JVEX-V-

A102

JVEX-V-

A103

JVEX-V-

A104

JVEX-V-

A105

JVER-V-

A106

JVEX-V-

A107

JVEX-V-

Al0g

JVEX-V-

A109

JVEX-V-

Ai10

JVER-V-

Al11

JVEX-V-

A112

JVEX-V-

A113

JVEX-V-

Al14

JVEX-V-

Al15

211752

200°08"

248732

267706"

2a5+42'

308758

287735

269708’

280727

290757

29543

269°08"

2531171

269709

242733

2370T

203734

99,61

194,52

49,94

56,75

18,51

60,561

24,53

31,02

39,55

41,77

34,69

38,78

56,47

7,76

34,7

732

93,77

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Corgao

Margem Esquerda do Carrego Cargao

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prala

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata
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JVEX-V-AT15

JVEX-V-AT16

JVEX-V-ATIT

JVEX-V-AT118

JVEX-V-AT19

JVEX-V-A120

JVEX-V-A121

JVEX-V-A122

JYEX-V-2033

JVEX-V-A123

JVEX-V-2034

JVEX-V-A124

JVEX-V-A125

JYEXV-2035

JVEX-V-A126

JVEX-V-2038

JVEX-V-A127

JVEX-V-2037

-53759"14 582"

-33759"14 811"

-53°59'15,057"

-33759"15,307"

-53°59'26 267"

-54°00'08 484"

-54°00'11 245"

-54700'12 263"

-54°00'12,788"

-54000112,772"

-54°00'13,805"

-54°00'13,789"

-54700'13,765"

-54°00'14 806"

5470014 798"

-54°0017 428"

-54°00'18 470"

-54°00'20,043"

-16°33'38,775" 314.61

-16°33'40,537" 314,87

-16°33'41,552" 315,36

-16°33'42,313" 315,74

-16°33'20,408" 352,29

-16°33"17,312" 395,32

~16°3319,373" 394.71

-16°33'22, 472" 439,25

-16°353'22,994" 440.2

-16°33'24,022" 448,35

-16°33'26,093" 452,3

-16°33'27,120" 454,27

-16°33'28 662" 454,25

-16°33'30,219" 4584

-16%33'30,733" 468,15

-16°33'32,827" 483.8

-16°33'34,384" 484 58

-16733'35,949" 485.7

JVEX-V-

A116

JVEX-V-

A117

JVEX-V-

AllB

JVEXR-V-

A119

JVEX-V-

A120

JVEX-V-

Al21

JVEX-V-

A122

JVEX-V-

2033

JVEXR-V-

A123

JVEX-V-

2034

JVEX-V-

Al24

JVEX-V-

A125

JVEX-V-

2035

JVEXR-V-

A126

JVEX-V-

2036

JVEX-V-

A127

JVEX-V-

2037

JVEX-V-

2038

19733

193709

19732

334714

27420

232115

197234

224705

179709

20541

179708’

179708’

212+4g'

179709

230727

21249

224708’

232115

24,55

32,06

24,52

47T

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prata

P.A Vale do Prala

P.A Vale do Prata

1255,35 P.A Vale do Prala

103,25

99,92

22,34

31,6

70,65

31,59

47,4

56,95

15,8

101,12

26,96

67,01

157,93

P.A Vale do Prata

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado
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JVEX-V-2038

JVEX-V-2039

JVEX-V-2040

JVEX-V-2041

JVEX-V-2042

JYEX-V-2043

JVEX-V-2044

JVEX-V-2045

JVEX-V-2048

JVEX-V-2047

JVEX-V-2048

JVEX-V-2049

JVEX-V-2050

JVEX-V-2051

JVEX-V-2052

JYEX-V-2053

JVEX-V-2054

-54°00'24 255"

-54°00'29 209"

-54°00'33 577"

-54°00'37 765"

5470047 190"

-54°00'47 699"

-54°00'48 327"

-54°00'56,092"

-54°01'04 619"

-54°01'13,340"

-54°01'15,973"

-54701'13,883"

-54°01'12,850"

-54°01'11 832"

-54701'11 498"

-54°01'08,343"

-54°01'07 309"

-16733'39,093" 497 1

-16°33'48,703" 525.4

-16%33'56,190" 475.5

~16°34'00, 877" 445,7

-16°34'11,293" 486.2

-16°34"12, 842" 470.3

-16°34'15,292" 5249

-16°34'21,187" 467.8

-16°34'20,795" 494 6

-16°34'18,893" 455 4

-16°34'09,651" 4501

~16°34'07,051" 447 7

-16°34'04,980" 4372

-16°34'01 881" 417.3

-16°33'49,025" 416,5

-16°33'46,410" 418,7

-16°33'44,339" 419.9

JVEX-V-
2039

JVEX-V-
2040

JVEX-V-
2041

JVEX-V-
2042

JVEX-V-
2043

JVEX-V-
2044

JVEX-V-
2045

JVEX-V-
2046

JVEX-V-
2047

JVEX-V-
2048

JVEX-V-
2049

JVEX-V-
2050

JVEX-V-
2051

JVEX-V-
2052

JVEX-V-
2053

JVEX-V-
2054

JVEX-V-
2055

JVEX-V-

206°26"

209721

220745

22170g"

197°34'

193753

23147

272°43

252744

344°38"

3747

2542

17°34'

01=26'

49°19

25°42'

17234’

329,94

264,08

190,21

4250

49 96

776

292,97

253,11

265,08

294 66

101,14

70,67

99,92

395,34

123,34

70,66

49 96

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado
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JVEX-V-2055

JVEX-V-2058

JVEX-V-2057

JVEX-V-2059

ALD-V-H424

ALD-Y-H423

ALD-V-H422

ALD-V-H421

ALD-V-H420

ALD-V-H419

ALD-V-H418

ALDV-H417

ALD-V-H418

ALD-V-H415

ALD-V-H414

ALD-Y-H413

ALD-V-H412

ALD-V-H411

-54°01'08,800"

-54°01'05,330"

-54°01'05,018"

-54°01'08, 796"

-54°01'08 406"

-54°00'57 764"

-54°00'47 538"

-54°00'45,986"

-54°00'39 567"

-54°00'29 681"

-54°00'30 442"

-54°00'33,113"

-54°00'33,956"

-54°00'33 452"

-54°00'32 902"

-54°00'31 621"

-54700'32 652"

-54°00'31,561"

-16°33'42,790" 415.8

-16°33'34,544" 3996

-16°33'20,147" 453.4

-16°33'02, 426" 480.3

-16%33'01,252" 475,9

-16°33'04,531" 473.3

-16°33'01, 747" 524 6

-16°33'05,329" 480,7

-16°33'05,525" 476.1

-16°33'07 465" 445.8

-16°33'00,789" 4581

-16°32'58 678" 480.4

-16°32'53,264" 477.8

-16°32'45,306" 503.4

-16°32'43,330" 508,5

-16°32'43 645" 505.0

-16°32'45,652" 498.3

-16°32'48,992" 481,0

2056

JVEX-V-
2057

JVEX-V-
2059

ALD-V-
H424

ALD-V-
H423

ALD-W-
H422

ALD-V-
H421

ALD-V-
H4z20

ALD-V-
H419

ALD-V-
H418

ALD-W-
H417

ALD-V-
H418

ALD-V-
H415

ALD-V-
H414

ALD-V-
H413

ALD-W-
H412

ALD-V-
H411

ALD-V-
H410

09=45'

0111’

354728"

1748

111728

414

157119

91°48'

101°30°

353243

309119

3a1=27

03=29'

15%01°

10417

206721

162730

141919

257,22

442 71

547,31

ira

275,38

315,06

119,35

190,42

299,14

208,47

1024

168,3

245,11

62,9

39,2

6&,56

107,66

88,81

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado
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ALD-V-H410

ALD-V-H409

ALDY-H4D8

ALD-V-H407

ALD-V-H408

ALD-V-H405

ALD-V-H404

ALDY-H403

ALD-V-H402

ALD-V-H401

ALD-V-H400

ALD-V-H3g3

ALDY-H398

ALD-V-Hagy

ALD-V-H396

ALD-V-H3g95

ALD-V-H394

ALDY-H393

-54°00'29,689"

-54°00'24 975"

-54°00'23 409"

-54°00'13,985"

-54°00'06,526"

-54°00'04 611"

-54°00'03,918"

-54°00'02,399"

-54°00'00,108"

-54°00'02,375"

-54°00'01,900"

-54°00'00,974"

-53°59'59 845"

-54°00'00 484"

-54°00'00,052"

-54°00'00,381"

-54700'03, 742"

-54°00'07 703"

-16°32'51,247" 460,5

-16°32'52,242" 471 4

-16°32'54,445" 4629

-16°32'58,972" 450.3

-16°32'57,145" 448,0

~16°32'57,178" 439.0

-16°32'57,852" 423.8

-16°32'57,128" 428.8

-16°32'55,001" 428.8

-16°32'53,492" 464.8

-16°32'51 634" 467.5

-16%32'52,147" 456.8

-16°32'50,246" 457 4

-16°32'47 979" 4761

-16°32'45,213" 466,7

-16°32'43,020" 4461

-16°32'46,217" 488.2

-16°32'43 276" 466.1

ALD-V-
H409

ALD-V-
H408

ALD-W.
H407

ALD-V-
H408

ALD-V-
H405

ALD-V-
H404

ALD-V-
H403

ALD-W.
H402

ALD-V-
H401

ALD-V-
H400

ALD-V-
H399

ALD-V-
Hagg

ALD-W.
H397

ALD-V-
H3og

ALD-V-
H395

ALD-V-
H3o4

ALD-V-
Haga

ALD-W.
H392

10z2=20’

145733

116°28"

7545

9101’

135117F

B3%41'

45°05'

304°36"

13°51"

119752

2945

344°48

0g=34'

351°45'

225723

30735

303724

143,09

g2,12

3N217

228,2

56,78

29,19

50,23

94,28

81,67

58,83

31,66

67,33

72,22

85,99

68,12

139,97

148,22

127,95

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado
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ALD-V-H3ge2

ALD-V-H391

ALD-W-H3g0

ALD-V-H3aa

ALD-V-H3aa

ALD-V-H3g7y

ALD-V-H3ge

G1H-M-01938

G1H-P-0341

G1H-P-0340

G1H-P-0339

G1H-P-0338

G1H-P-0337

G1H-P-0338

G1H-P-0335

G1H-P-0334

G1H-P-0333

-54°00'11,305"

5470017 961"

5470023 617"

-54700'24 132"

-54°00'25 889"

-54°00'24 077"

-54°00'20,756"

-54°00'20,882"

-54°00'18,941"

-54°00'15,908"

-54°00'13,601"

5470011, 508"

-54°00'08 634"

-54°00'04 421"

-54°00'02,994"

-53°59'59,031"

-33°59'57,014"

-16°32'40,984" 469.9

-16°32'37.,964" 471.4

-16°32'39,240" 484.0

-16°32'35,259" 4843

-16°32'32 482" 489.9

-16°32'31,558" 480.8

-16°32'29,293" 468.2

-16°32'28 961" 475,54

-16°32'28,553" 471,02

-16°32'29 326" 462,49

-16°32'28, 875" 456,05

-16°32'29, 458" 458,24

-16°32'28,156" 463,97

-16°32'27,043" 468,05

-16°32'25,805" 463,25

-16°32'25,763" 460,95

-16°32'24,831" 452.6

ALD-V-
H3g1

ALD-W-
H390

ALD-V-
H3gg

ALD-V-
Haas

ALD-V-
H3s7

ALD-V-
H3g6

G1H-M-

01938

G1H-P-
0341

G1H-P-
0340

Gi1H-P-
0339

G1H-P-
0338

G1H-P-
0337

G1H-P-
0336

G1H-P-
0335

Gi1H-P-
0334

G1H-P-
0333

G1H-P-
0332

295111

256749’

352°5%

328°36"

G208

54°44'

339757

Tre42

104247

TE°33

106°06"

G4=30"

74°40'

45701

a2z’

G423

231"

218,11

172,24

123,34

100,01

60,78

120,6

10,86

58,88

93,04

69,79

64,55

94,15

129,54

26,92

117,53

66,32

46,7

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Semra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobrado

Serra Mesa do Sobradao

Serra Mesa do Sobrado
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G1H-P-0332 -53°59'55 451" -16°32'24 642" 44523 G1H-P- 53°26' 36,91 Sera Mesa do Scbrado
0331

JVEX-P-
G1H-P-0331 -33759'54 451" -16°32'23,927" 441,33 0308 1812' 29,34 Semra Mesa do Sobrado

ll- Determinar a Assessoria Juridica deste OrgSo medidas subsequentes, com vista a matricula em nome do Estade de Grosso, junte ao
Carlorio de Registro de Imaveis competente, em obadigncia ao contido nos artigos 167, item |, & 169 da Lei 6.015 de 31 de dezembro de 1.973,
artign 1.245, do Cadigo Civil Brasileiro.

[ll- Esta Portaria entrarda em vigor na dala de sua publicacio, revogadas as disposicies em contrario.
Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, em Cuiaba™T, 21 de fevereiro de 2024,
FRANCISCO SERAFIM DE BARROS

PRESIDENTE DO INTERMAT

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: 8504ceca

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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